РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова

    от 29.05.2014  № 42/5-гд

О представлении прокурора ЗАТО г. Саров от 21.04.2014

№ 5-2/63-2014 об устранении нарушений налогового

законодательства и о внесении изменения

в приложение «Ставки земельного налога на
территории города Сарова», утвержденное

решением городской Думы города Сарова от 29.10.2009 № 104/4-гд
«О ставках земельного налога на территории города Сарова»
Рассмотрев представление прокурора ЗАТО г. Саров от 21.04.2014 № 5-2/63-2014 об устранении нарушений налогового законодательства, в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Представление прокурора ЗАТО г. Саров от 21.04.2014 № 5-2/63-2014 об устранении нарушений налогового законодательства признать обоснованным и подлежащим удовлетворению в части исключения строки «Земли под военными объектами» из приложения к решению городской Думы города Сарова от 29.10.2009 № 104/4-гд «О ставках земельного налога на территории города Сарова».

2. Внести изменение в приложение «Ставки земельного налога на территории города Сарова», утвержденное решением городской Думы города Сарова от 29.10.2009 № 104/4-гд «О ставках земельного налога на территории города Сарова», исключив следующую строку:

«
	Земли под военными объектами
	0,018

».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы города Сарова Федотова М.О.
Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
2